

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 sierpnia 1998 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

W załączniku do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 sierpnia 1998 r. w sprawie podziału powiatów i województw na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. U. Nr 109, poz. 688):

1) w części I. Województwo dolnośląskie:

a) w poz. 20. Powiat trzebnicki z siedzibą władz w Trzebnicy, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 4, zamiast liczby „4” powinna być liczba „3”,

— nr 5, zamiast liczby „5” powinna być liczba „6”,

b) w poz. 24. Powiat ząbkowicki z siedzibą władz w Ząbkowicach Śląskich, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast liczby „4” powinna być liczba „5”,

— nr 2, zamiast liczby „10” powinna być liczba „9”,

c) w poz. 25. Powiat zgorzelecki z siedzibą władz w Zgorzelcu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 3, zamiast wyrazu „włączeniem” powinien być wyraz „wyłączeniem”;

2) w części II. Województwo kujawsko-pomorskie:

a) w poz. 9. Powiat mogileński z siedzibą władz w Mogilnie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 2, po wyrazie „Wyrobki” powinny być wyrazy „ , Huta Padniewska, Niestronno, Pałędzie Dolne, Wyłatowo, Chabsko, Wasielewko, Żabno, Padniewko”,

b) poz. 15. Powiat toruński z siedzibą władz w Toruniu powinna mieć brzmienie:

„Poz. 15. Powiat toruński z siedzibą władz w Toruniu

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	miasto Chełmża	6
2	gmina Chełmża	3
3	gmina Czernikowo	3
4	gmina Lubicz	5
5	gminy: Łubianka, Łysomice	5
6	gmina Obrowo	3
7	gminy: Wielka Nieszawka, Zławieś Wielka	5“

c) w poz. 17. Powiat wąbrzeski z siedzibą władz w Wąbrzeźnie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 2, zamiast liczby „5” powinna być liczba „4”,

— nr 4, zamiast liczby „4” powinna być liczba „5”,

3) w części III. Województwo lubelskie:

a) poz. 1. Powiat biański z siedzibą władz w Białej Podlaskiej powinna mieć brzmienie:

„Poz. 1. Powiat biański z siedzibą władz w Białej Podlaskiej

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	miasto Międzyrzec Podlaski	7
2	miasto i gmina Terespol	5
3	gmina Biała Podlaska	4
4	gminy: Drelów, Międzyrzec Podlaski	6
5	gminy: Janów Podlaski, Rokitno, Zalesie	5
6	gminy: Kodeń, Sławatycze, Tuczn	5
7	gminy: Konstantynów, Leśna Podlaska	3
8	gminy: Łomazy, Piszczac	5
9	gminy: Rossosz, Sosnówka, Wisznice	5“

b) w poz. 3. Powiat chełmski z siedzibą władz w Chełmie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 5, zamiast wyrazu „i” powinien być przecinek,
— nr 6, zamiast wyrazu „i” powinien być przecinek,

c) poz. 8. Powiat lubartowski z siedzibą władz w Lubartowie powinna mieć brzmienie:

„Poz. 8. Powiat lubartowski z siedzibą władz w Lubartowie

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	miasto Lubartów	9
2	gminy: Abramów, Kamionka, Michów	7
3	gminy: Firlej, Niedźwiada, Ostrówek	6
4	gminy: Jeziorzany, Kock	4
5	gmina Lubartów	4
6	gminy: Ostrów Lubelski, Serniki, Uścimów	5“

d) w poz. 10. Powiat łęczyński z siedzibą władz w Łęczynie, zamiast wyrazów „w Łęczynie” powinny być wyrazy „w Łęcznej”,

e) w poz. 11. Powiat łukowski z siedzibą władz w Łukowie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast liczby „6” powinna być liczba „5”,

— nr 2, zamiast liczby „5” powinna być liczba „6”,

f) poz. 13. Powiat parczewski z siedzibą władz w Parczewie powinna mieć brzmienie:

„Poz. 13. Powiat parczewski z siedzibą władz w Parczewie

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	gminy: Dębowa Kłoda, Sosnowica	5
2	gminy: Jabłoń, Podedwórze	4
3	gmina Milanów	3
4	gmina Parczew	10
5	gmina Siemień	3“

g) w poz. 14. Powiat puławski z siedzibą władz w Puławach, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, po wyrazach „Miasto Puławy 1” powinny być wyrazy „— zachodnia strona ul. Mokrej, łacha Wisły, wschodnia strona rzeki Wisły na północ do granicy administracyjnej miasta, północno-wschodnia strona linii kolejowej PKP Warszawa—Lublin na odcinku do ul. Długiej, wschodnia strona ul. Długiej, zachodnia i południowa granica Ruda-Las (Las IUNG), południowa strona ul. Wróblewskiego, północna strona ul. Cichockiego i ul. Filtrowej, południowo-wschodnia strona ul. Kaznowskiego”,

— nr 2, po wyrazach „Miasto Puławy 2” powinny być wyrazy „— zachodnia strona ul. Olaszewskiego, zachodnia strona ul. Prusa, południowa i wschodnia granica Ruda-Las (Las IUNG), zachodnia strona linii kolejowej PKP Warszawa—Lublin na odcinku do ul. Długiej, wschodnia strona linii kolejowej PKP Warszawa—Lublin na południowy-wschód do grani-

cy administracyjnej miasta, ul. Żyrzyńska, północna strona ul. Lubelskiej”,

— nr 3, po wyrazach „Miasto Puławy 3” powinny być wyrazy „— zachodnia strona ul. Powiśle, zachodnia strona ul. Włostowickiej, południowa strona ul. Kaznowskiego, północno-wschodnia strona ul. Filtrowej i ul. Cichockiego, południowa strona ul. Lubelskiej na odcinku do ul. Górnej, wschodnia strona ul. Ceglanej, południowa strona ul. Piasecznica na południe do granicy administracyjnej miasta”;

4) w części IV. Województwo lubuskie, w poz. 6. Powiat strzelecko-drezdenecki z siedzibą władz w Strzelcach Krajeńskich, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast liczby „3” powinna być liczba „4”,
— nr 2, zamiast liczby „9” powinna być liczba „8”;

5) w części V. Województwo łódzkie:

a) w poz. 2. Powiat kutnowski z siedzibą władz w Kutnie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

- nr 1, zamiast wyrazów „M.C. Skłodowskiej” powinny być wyrazy „Marii Skłodowskiej-Curie”, a zamiast wyrazu „Koniecpolskiej” powinien być wyraz „Koniecpolskiego”,
- nr 2, zamiast wyrazów „M.C. Skłodowskiej” powinny być wyrazy „Marii Skłodowskiej-Curie”, a zamiast wyrazu „Bortnowskiego” powinny być wyrazy „Gen. Bortnowskiego”,
- b) w poz. 7. Powiat opoczyński z siedzibą władz w Opocznie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 2, zamiast liczby „6” powinna być liczba „7”,
- nr 7, zamiast liczby „4” powinna być liczba „3”,
- c) w poz. 8. Powiat pabianicki z siedzibą władz w Pabianicach, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 3, zamiast wyrazów „granice miast” powinny być wyrazy „granice miasta”,
- d) w poz. 16. Powiat tomaszowski z siedzibą władz w Tomaszowie Mazowieckim, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 6, zamiast liczby „4” powinna być liczba „5”,
- nr 9, zamiast liczby „4” powinna być liczba „3”;
- e) w poz. 17. Powiat wieluński z siedzibą władz w Wieluniu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 5, zamiast wyrazu „Kalickiej” powinien być wyraz „Kaliskiej”,
- f) w poz. 19. Powiat zduńskowolski z siedzibą władz w Zduńskiej Woli, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 1, zamiast wyrazu „Opieńską” powinien być wyraz „Opiesińską”,
- nr 2, zamiast wyrazów „Opieńskiej z jej złączeniem” powinny być wyrazy „Opiesińskiej z jej wyłączeniem”, zamiast wyrazów „Łódzką do Szadkowskiej” powinny być wyrazy „Łódzką od Szadkowskiej”, a zamiast wyrazów „Łódzką do nr 48” powinny być wyrazy „Łódzką od nr 48”;
- 6) w części VI. Województwo małopolskie:
- a) w poz. 6. Powiat krakowski z siedzibą władz w Krakowie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 9, zamiast liczby „5” powinna być liczba „6”,
- nr 10, zamiast liczby „6” powinna być liczba „5”, a w kolumnie Granice okręgu zamiast wyrazu „Korzęcin” powinien być wyraz „Krzęcin”,
- b) w poz. 9. Powiat myślenicki z siedzibą władz w Myślenicach, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 4, zamiast wyrazu „Trzemeśnia” powinien być wyraz „Trzemeśnia”,
- c) w poz. 10. Powiat nowosądecki z siedzibą władz w Nowym Sączu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 7, zamiast wyrazów „gminy: Łabowa, Nawojowa, Rytro” powinny być wyrazy „gminy: Łabowa, Nawojowa”, a w kolumnie Liczba radnych w okręgu, zamiast liczby „5” powinna być liczba „4”,
- nr 11, zamiast wyrazów „gmina Piwniczna” powinny być wyrazy „gminy: Piwniczna, Rytro”, a w kolumnie Liczba radnych w okręgu, zamiast liczby „3” powinna być liczba „4”,
- d) w poz. 12. Powiat olkuski z siedzibą władz w Olkuszu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 6 zamiast wyrazu „Barciejówka” powinien być wyraz „Braciejówka”;
- 7) w części VII. Województwo mazowieckie:
- a) w poz. 5. Powiat grodziski z siedzibą władz w Grodzisku Mazowieckim, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 3, zamiast wyrazu „Rakocianka” powinien być wyraz „Rokicianka”,
- b) w poz. 13. Powiat mławski z siedzibą władz w Mławie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 1, zamiast wyrazu „Grzebałskiego” powinien być wyraz „Grzebskiego”,
- nr 3, zamiast wyrazu „Grzebałskiego” powinien być wyraz „Grzebskiego”,
- c) poz. 16. Powiat ostrowski z siedzibą władz w Ostrowi Mazowieckiej powinna mieć brzmienie:
- „Poz. 16. Powiat ostrowski z siedzibą władz w Ostrowi Mazowieckiej

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	miasto Ostrów Mazowiecka	10
2	gminy: Andrzejewo, Szulborze Wielkie, Zaręby Kościelne	5
3	gminy: Boguty-Pianki, Nur	3
4	gminy: Brok, Ostrów Mazowiecka	7
5	gmina Małkinia Górna	6
6	gminy: Stary Lubotyń, Wąsewo	4“

- d) w poz. 18. Powiat piaseczyński z siedzibą władz w Piasecznie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 5, po wyrazie „Wybickiego” zamiast wyrazu „Okreżna” powinien być wyraz „Orężna”, a zamiast wyrazu „Targowa” powinien być wyraz „Towarowa”,
- e) w poz. 21. Powiat pruszkowski z siedzibą władz w Pruszkowie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 2, w wierszu pierwszym, po wyrazach „granica miasta” zamiast wyrazu „za” powinien być wyraz „ze”,
- f) w poz. 28. Powiat sochaczewski z siedzibą władz w Sochaczewie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:
- nr 1, po wyrazach „na całej długości” zamiast wyrazu „od” powinien być wyraz „do”, a w kolumnie Liczba radnych w okręgu zamiast liczby „7” powinna być liczba „6”,
 - nr 2, po wyrazach „na całej długości” zamiast wyrazu „od” powinien być wyraz „do”,
 - nr 6, w kolumnie Liczba radnych w okręgu zamiast liczby „3” powinna być liczba „4”,
- g) poz. 34. Powiat wołomiński z siedzibą władz w Wołominie powinna mieć brzmienie:
- „Poz. 34. Powiat wołomiński z siedzibą władz w Wołominie

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	miasto Kobyłka	5
2	miasto Marki	6
3	miasto Ząbki	5
4	miasto Zielonka	5
5	gminy: Dąbrówka, Radzymin	8
6	gminy: Jadów, Strachówka	4
7	gminy: Klembów, Poświętne	5
8	gmina Tłuszcz	6
9	gmina Wołomin 1 — osiedla: Kobyłkowska, Sławek, Polna oraz Górki Mironowe, część miasta położona poniżej ul. 1 Maja, w tym osiedla: Helenówek, Partyzantów oraz obszar położony w kwadracie ulic: Legionów, Polna, południowa strona ul. Lipińskiej, Al. Niepodległości, wsie: Turów, Ossów, Leśniakowizna, Majdan, Mostówka, Stare Lipiny, Nowe Grabie, Stare Grabie, Lipinki, Duczki, Zagościniec, Helenów, Czarna.	8
10	gmina Wołomin 2 — część miasta położona pomiędzy terenem klubu sportowego „Huragan”, południową stroną torów kolejowych, Al. Niepodległości, północną stroną ul. Lipińskiej oraz ulicą Legionów, w tym osiedla: Niepodległości, Lipińska, Słoneczna, Mariańska; osiedla: Sosnówka, Nafta, Duczkowska oraz Kolonia Gródek, część miasta położona pomiędzy torami kolejowymi i ulicami Piłsudskiego, Kraszewską i wschodnią granicą gminy Kobyłka, wieś Nowe Lipiny.	8“

8) w części VIII. Województwo opolskie:

- a) w poz. 3. Powiat kędzierzyńsko-kozielski z siedzibą władz w Kędzierzynie-Koźlu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 5, zamiast wyrazu „Sławęcice” powinien być wyraz „Sławięcice”,
- b) w poz. 6. Powiat namysłowski z siedzibą władz w Namysłowie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 4,

zamiast wyrazu „Minkowice” powinien być wyraz „Minkowskie”,

- c) w poz. 8. Powiat oleski z siedzibą władz w Oleśnie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 4, zamiast wyrazu „Sawczyce” powinien być wyraz „Sowczyce”,
- 9) w części IX. Województwo podkarpackie:
- a) w poz. 2. Powiat brzozowski z siedzibą władz w Brzozowie, w kolumnie Liczba radnych

w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast liczby „7” powinna być liczba „5”,

— nr 2, zamiast liczby „5” powinna być liczba „7”,

b) w poz. 9. Powiat lubaczowski z siedzibą władz w Lubaczowie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 4, zamiast wyrazów „gminy: Lubaczów, Wielkie Oczy, Stary Dzików” powinny być wyrazy „gminy: Lubaczów, Wielkie Oczy”,

— nr 5, zamiast wyrazów „gmina Oleszyce” powinny być wyrazy „gminy: Oleszyce, Stary Dzików”,

c) w poz. 11. Powiat mielecki z siedzibą władz w Mielcu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 3, zamiast wyrazów „Mieszka I” powinny być wyrazy „Smoczka, Smoczka I”,

d) w poz. 17. Powiat sanocki z siedzibą władz w Sanoku, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 4, zamiast wyrazu „Olchowice” powinien być wyraz „Olchowce”,

e) w poz. 18. Powiat stalowowolski z siedzibą władz w Stalowej Woli, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 1, zamiast wyrazu „Młodynie” powinien być wyraz „Młodynie”;

10) w części X. Województwo podlaskie:

a) w poz. 13. Powiat wysokomazowiecki z siedzibą władz w Wysokiem Mazowieckiem, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast liczby „5” powinna być liczba „4”,

— nr 4, zamiast liczby „3” powinna być liczba „4”,

b) w poz. 14. Powiat zambrowski z siedzibą władz w Zambrowie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast liczby „7” powinna być liczba „6”,

— nr 3, zamiast liczby „4” powinna być liczba „5”;

11) w części XI. Województwo pomorskie:

a) w poz. 6. Powiat kwidziński z siedzibą władz w Kwidzynie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 2, zamiast liczby „3” powinna być liczba „4”,

— nr 7, zamiast liczby „7” powinna być liczba „6”,

b) w poz. 7. Powiat lęborski z siedzibą władz w Lęborku, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 2, zamiast liczby „6” powinna być liczba „5”,

— nr 3, zamiast liczby „4” powinna być liczba „5”,

c) w poz. 8. Powiat malborski z siedzibą władz w Malborku, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 2, po wyrazach „i ul. Sienkiewicza” powinny być wyrazy „oraz cała ul. Mickiewicza”, a po wyrazach „miasta Malbork.” powinny być wyrazy „Granica południowa okręgu przebiega południową granicą administracyjną.”,

d) poz. 9. Powiat nowodworski z siedzibą władz w Nowym Dworze Gdańskim powinna mieć brzmienie:

„Poz. 9. Powiat nowodworski z siedzibą władz w Nowym Dworze Gdańskim

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	miasto: Krynica Morska, gmina Sztutowo	3
2	miasto i gmina Nowy Dwór Gdański	10
3	gminy: Ostaszewo, Stegna	7“

12) w części XII. Województwo śląskie:

a) w poz. 11. Powiat raciborski z siedzibą władz w Raciborzu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 2, zamiast wyrazów „Nowe Zgody” powinny być wyrazy „Nowe Zagrody”,

b) w poz. 13. Powiat tarnogórski z siedzibą władz w Tarnowskich Górach, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 9, zamiast liczby „5” powinna być liczba „6”,

— nr 10, zamiast liczby „6” powinna być liczba „5”;

13) w części XIV. Województwo warmińsko-mazurskie:

a) w poz. 2. Powiat braniewski z siedzibą władz w Braniewie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 2, zamiast liczby „7” powinna być liczba „8”,

— nr 3, zamiast liczby „4” powinna być liczba „3”,

b) w poz. 7. Powiat ławski z siedzibą władz w Ławie, w kolumnie Liczba radnych w okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 3, zamiast liczby „4” powinna być liczba „3”,

— nr 5, zamiast liczby „7” powinna być liczba „8”,

c) poz. 13. Powiat olecko-gołdapski z siedzibą władz w Olecku powinna mieć brzmienie:

„Poz. 13. Powiat olecko-gołdapski z siedzibą władz w Olecku

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych w okręgu
1	gminy: Świętajno, Wieliczki	4
2	gmina Gołdap	10
3	miasto Olecko	8
4	gmina Olecko z wyłączeniem miasta Olecko	3
5	gminy: Kowale Oleckie, Dubeninki	5“

14) w części XV. Województwo wielkopolskie:

a) w poz. 1. Powiat chodzieski z siedzibą władz w Chodzieży, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego:

— nr 1, zamiast wyrazów „od wschodu i południa granicami administracyjnymi miasta.” powinny być wyrazy „od wschodu i północy granicami administracyjnymi miasta.”,

— nr 2, zamiast wyrazu „Kossaka” powinien być wyraz „Kościelną”,

b) w poz. 17. Powiat ostrowski z siedzibą władz w Ostrowie Wielkopolskim, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 4, zamiast wyrazów „Kaminice Stare” powinny być wyrazy „Kamienice Stare”;

15) w części XVI. Województwo zachodniopomorskie:

a) w poz. 6. Powiat gryfiński z siedzibą władz w Gryfinie, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 5, zamiast wyra-

zów „Miełko Gryfińskie” powinny być wyrazy „Mielenko Gryfińskie”,

b) w poz. 12. Powiat pyrzycki z siedzibą władz w Pyrzycach, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 5, zamiast wyrazu „Strużewo” powinien być wyraz „Stróżewo”,

c) w poz. 14. Powiat stargardzki z siedzibą władz w Stargardzie Szczecińskim, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 4, po wyrazach „do ul. Wyszyńskiego” powinien być przecinek,

d) w poz. 17. Powiat wałecki z siedzibą władz w Wałczu, w kolumnie Granice okręgu, w rubryce dotyczącej okręgu wyborczego nr 2, zamiast wyrazów „brzeg jez. ul.” powinny być wyrazy „brzeg jez.”

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*